МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

м Л
г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: заочная

Об отчислении

///„ f t /  2̂ /3

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Татаринову Кристину Сергеевну, студентку 5 курса направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция,
Правовое регулирование устойчивого развития сельских территорий и АПК, обучающуюся на местах по
договорам об оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов в порядке
перевода в Частное образовательное учреждение высшего образования "Академия управления и
производства"

Основание: личное заявление студента, справка о переводе, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ЮИ

Н.И. Пыжикова

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

Е.А. Ерахтина

_ 202_

202_

_202_

202

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)
№ 000039188

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: очная

О выходе из академического отпуска / отпуска
Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Каверзину Анастасию Дмитриевну, студентку 4 курса, направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция,
Правовое регулирование устойчивого развития сельских территорий и АПК СЧИТАТЬ вышедшей из
академического отпуска / отпуска по семейным обстоятельствам, очной формы обучения, на местах по
договорам об оказании платных образовательных услуг.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

2. Каверзину Анастасию Дмитриевну, студентку 4 курса направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция,
Правовое регулирование устойчивого развития сельских территорий и АПК, обучающуюся на местах по
договорам об оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов в порядке
перевода в ФГБОУ ВО "Томский государственный университет систем управления и радиоэлектроники" г.
Томск
Основание: личное заявление студента, справка о переводе, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Проректор по правовым
вопросам и безопасности

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ЮИ

Н.И. Пыжикова

В.Г. Крымкова

Л.В. Миронова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

Е.А. Ерахтина

_L_".

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)
№ 000039278 № 000039279

i f

Заведующая канцелярией

V  "

В,А. Линд

202

202

__________ 202_

X_______  202